
 На основу члана 20. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр 129/07), 
чл. 4. и 9. Закона о јавним предузећима (''Сл. гласник РС'', бр 119/12) и чл. 40. и 84. 
Статута града Лознице (''Сл. лист града Лознице'', бр. 19/08 и 6/13), а у циљу 
усклађивања регистрованог капитала са капиталом исказаним по финансијским 
извештајима Јавног комуналног предузећа за производњу и дистрибуцију топлотне 
енергије ''Топлана-Лозница'' Лозница, Скупштина града Лознице, на седници одржаној 
дана 14. априла 2014. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

о изменама Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању Јавног комуналног 
предузећа за производњу и дистрибуцију топлотне енергије ''Топлана-Лозница'' 

Лозница 
 
 

Члан 1. 
 

У Одлуци о усклађивању Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа за 
производњу и дистрибуцију топлотне енергије ''Топлана-Лозница'' Лозница (''Сл. лист 
града Лознице'', бр. 5/13), члан 16. мења се и гласи: 

 
''Основни капитал Јавног предузећа износи укупно 372.464.000,00 динара, од 

чега: 
- уписани и уплаћени новчани капитал износи  5.050.000,00 динара, 
- уписани и унети неновчани капитал износи 231.959.000,00 динара, 
- неуписани новчани капитал који представља учешће у капиталу предузећа 

''Лозница-гас'' д.о.о. Лозница износи 135.455.000,00 динара. 
 

Удео града Лознице, као оснивача, у капиталу Јавног предузећа је 100%.'' 
 

Члан 2. 
 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Сл. листу града 
Лознице''. 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЛОЗНИЦЕ 
 

 
Број: 06-13/14-16-8 
Датум: 14. април 2014. године 
Л о з н и ц а 
 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Јован Тодоровић, с.р. 


